SUTARTIES KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra 3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų ir 00 ct), iš šios sumos 

išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 450,00 eurai  ir sumokamas į biudžetą.  

Paslaugų teikėjui (Atlikėjui) išmokama suma yra 2550,00 eurų (du tūkstančiai penki 

šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct). 

2.2. Į sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, visos kitos išlaidos, susijusios su sutarties 

vykdymu.  

2.3. Paslaugų gavėjas apmoka už suteiktas paslaugas po renginio (muzikinio pasirodymo) per 

10 kalendorinių dienų nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos.